建设地点 北京地铁八通线八里桥站～通州北苑站区间

建设规模 北京地铁八通线八里桥站～通州北苑站区间，声屏障设计总长度约为354m。

质量标准 合格

中标范围

拆除轨行区既有栏杆、栏杆立柱、线缆支架，拆除轨行区东侧部分既有声屏障立柱、玻璃

窗、吸音板、线缆支架、对既有预埋件进行防腐处理、新声屏障钢立柱利用预埋件栓接固

定等全部工作及验收等工作；施工单位应完成道路荷载检测、交通导改方案编制、上报和

审批、与政府部门进行沟通，协调园林、交通等相关负责单位并办理完成相关手续的全部

过程工作，最终完成竣工图编制。

中标价格小写： 16562376.49 元    大写： 壹仟陆佰伍拾陆万贰仟叁佰柒拾陆元肆角玖分

中标工期 242 日历天
计划开工日期 2024年8月1日

计划竣工日期 2025年3月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营二分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  07  月  02  日